Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-06-15 16:59:06)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1662 /2022 Ordinario Data: 02/03/2022 Pagina 1/1
Credor: 99901 PATRICIA ERICA HAMADA BONJIORNO

Endere¢o: : - CEP. - -

C.P.F.: 007.571.639-98 R.G.:

Banco:34] - BANCO ITAU S.A. Ag.:5348- Conta:2960-3
Banco:341 - BANCO ITAU S.A. Ag.:2956-8 Conta:6288-5
Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:1267 Conta:228110

F. de Recurso:

Orgio:
Unidade:
Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:
Reduzido:

03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAGAO Tipo de Licitagdo:

03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Dispensavel
04.122.0003.2.021. GESTAO E APRIMORAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRA
3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

29 N° NAD...ccoeueent 1665

1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 .
N° Convénio:/

Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP/
Dotacéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
170}86—,—38\ 170.685,38 400,00 170.285,38

HIST0776:

REFERENTE ADIANTAMENTO PARA O GERENCIAMENTO FINANCEIRO MENSAL, CONFORME DECRETO N°.
5.677/201Y, PARA FAZER FACE AO PAGAMENTO DE PEQUENOS GASTOS ORIUNDOS DOS PORGAOS PUBLICOS
MUNICIPAL, CONFORME LEI MUNICIPAL 1.470/2010.

ITEf  QTD UN  ESPEGIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
I 1,00  UNI ADIANTAMENTOCONF. LEIMUNICIPAL 1470/2010 400,00 400,00
S By / 4 / Total Retenges: 0,00 | Total Lig. Empenho: 400,00
Empenhado por: U Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

N/

PAGAMENTO

nota de empenho.

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

ORDEM DE PAGAMENTO

Prefeito Municipal

Marialva, de de

‘ BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
Contador. CRE/PR N®078120/0-6

i Prefeitura VWNCIPE ; RECIBO

Banco

N° da Conta

N°do Cheque

de ‘.“Wﬁl’iﬁi‘/ﬂ\ % Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
i i importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
TRl E Marialva, de de
". L AT
{
= = Credor: PATRICIA ERICA HAMADA BONJIORNC
LAk . C.PF.:  007.571.639-98




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

By & : 'y
To. .0
57 MaRiALVA 49°

SOLICITACAQO

Marialva, 03 de margo de 2022

DD. Sr. Bruno Costa de Oliveira

Pelo presente venho solicitar o montante no valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais), em regime de
adiantamento a esta servidora indicada para o gerenciamento financeiro mensal, conforme Decreto n°
5.677/17, para fazer face ao pagamento de pequenos gastos oriundos dos 6rgdos publicos municipal,
obedecendo a Lei Municipal n® 1.470/10.

Cordialmente,

“ fbotw\{/tc«ﬁ% n 5@{)77‘ T S—
Patricia Erica Hamada Bonjiorno

Paco Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
@ www.marialva.pr.gov.br (. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

SOLICITACAO DE DESPESA

Marialva, 03 de marco de 2022.

DD. Sr. Victor Celso Martini
Prefeito Municipal de Marialva-Pr

Prezado Prefeito,

Pelo presente solicitamos a Vossa Exceléncia a competente Autorizagdo para revisio de 08
(oito) mdquinas de costura industrial pertencentes & Secretaria Municipa1 de Assisténcia Social.

Tendo em vista que tais méaquinas sdo utilizadas para realizagdo de cursos para a populagio,
Justificamos a importancia de realizar a revisdo das mesmas para o cumprimento da programacio das
atividades no decorrer do ano, assim faz-se necesséria & manutengio para que ndo haja prejuizo a esta

secretaria quanto ao atendimento a populag:ao em situacdes de vulnerablhdade que frequentam o
CRAS.

O valor da manutengéo ¢ de R$ 400,00 (quatrocentos reais), conforme orc;amentos em anexo.

Tal despesa se enquadra no art. 3° Inciso I, “j” da Lel n° 1470/2010 sendo que o
pagamento  podera ser  efetuado  através  da  Dotago  Orgamentaria  n°
03.003.04.122.0003.2.011.3.3.90.36.00.00. : i

Cordialmente,

i C{///w

" F AN/
/ L (A

% : Valéria Alves
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Solicitante

i dmﬁig}di Qua odma Efigé asaa 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
i @ 'www marialva. pr. gov br {. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45 4




[ —







ORCAMENTO RALIZADO EM 21/02/2022

MECANICO: VALTUIRTE ALVES DE SOUZA
CPF:487.422.369-91

ORCAMENTO PARA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

REVISAO A SER REALIZADA EM 08 MAQUINAS RETA INDUSTRIAS

ELETRONICAS COM SUBSTITUICAO SE SEUS OLEO LUBRIFICANTE
E PECAS DANIFICADAS.

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS RS 1.186,00 (UM MIL CENTO E
OITENTA E SEIS REAIS.)
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30/03/2022 16:39

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Namero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagédo SISBB

2278-0

5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P

341 ITAU UNIBANCO S.A.
932 MARINGA VELHO PR

577794

043.216.519-30

JOSE ROBERTO DA SILVA MADASKI
CREDITO EM CONTA

33.003

400,00

0

30/03/2022

A524CDC91BAFDO03D

Assinada por

JF707685 KATIA REGINA GALLO FELTRIN
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

30/03/2022 16:37:10
30/03/2022 16:39:00

Transagéo efetuada com sucesso por: 18891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.53#/temp|ate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

2/2



[N‘.’ j RECIBO [Valor 4001/00 ]
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